[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

11 ноября 2009 года                                                № 46                                                     город Углич

                                         РЕШЕНИЕ

о согласовании  изменения условий соглашения о передаче исполнения

полномочий по решению вопросов местного значения
городского поселения Углич Угличскому муниципальному району.
                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Углич, Регламентом МС г.Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное соглашение о изменении условий действия Соглашения о передаче осуществления полномочий по решению вопроса местного значения от 01 мая 2008 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации - газете «Угличанин» и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru
Глава городского поселения Углич                                          Председатель МС г.Углич

                                      С.В. Маклаков                                                              Ю.Н. Кусакина